Επιτροπή  αποφασίζει  για  την  έγκριση  των  δαπανών  και  τη  διάθεση  των  πιστώσεων  του
προϋπολογισμού,  εκτός  από  εκείνες  που  σύμφωνα  με  τις  κείμενες  διατάξεις  αποφασίζει  το
δημοτικό συμβούλιο.

Ο Πρόεδρος  αιτείται  την  διάθεση (ψήφιση)  πίστωσης  ποσού ευρώ έντεκα χιλιάδων  διακοσίων
πενήντα (11.250,00€) πλέον ΦΠΑ για την κάλυψη της υπηρεσιακής ανάγκης που αφορά δικαστικά
έξοδα  της  δικηγορικής  εταιρείας  Αθηνών  Ευάγγελος  Χατζηγιαννάκης  για  την  υποβολή  και
εκδίκαση αιτήσεως προσδιορισμού προσωρινής και μετά ενδεχομένως οριστικής μονάδος για την

[...]

καθώς και στις διαδικασίες αναγνωρίσεως δικαιούχων.

Η αμοιβή της ανωτέρω δικηγορικής εταιρείας θα υπολογιστεί ως ποσοστό 2,5 τοις εκατό επί του
ποσού που θα εκδικάσει το αρμόδιο δικαστήριο ως συνολική αποζημίωση και σε κάθε περίπτωση
δεν θα ξεπεράσει το ποσό των ευρώ έντεκα χιλιάδων διακοσίων πενήντα (11.250,00€) πλέον ΦΠΑ.

Η εν λόγω δαπάνη στηρίζεται στις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 και του Π.Δ. 28/80
και θα βαρύνει τον ΚΑ 00.6111.0001 προϋπολογισμού οικ. έτους 2014 στον οποίo έχει εγγραφεί
πίστωση ευρώ είκοσι χιλιάδες (20.000,00€).

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη: